
Oznámenie o predĺžení lehoty viazanosti ponúk 

 

UNIVERZITNÁ NEMOCNICA Bratislava, so sídlom Pažítková 4, 821 01 Bratislava (ďalej len „verejný 

obstarávateľ“) uverejnil v Úradnom vestníku EÚ č. OJ S 192/2024, 591700-2024 z 02.10.2024 a vo 

Vestníku verejného obstarávania č. 196/2024 z 03.10.2024 ozn. 24198 - MST Oznámenie o vyhlásení 

verejného obstarávania (ďalej len „Oznámenie“) na predmet zákazky „CT prístroje“.  

Verejný obstarávateľ Vám oznamuje, že lehota viazanosti ponúk sa mení na 07.02.2026, na 

základe čoho sa menia nasledovné časti súťažných podkladov a Oznámenia: 

Oznámenie po úprave znie:  

5.1 Informácie o časti 

5.1.1 Časť 

Názov: CT prístroj č. 1 

Časť z kontextu: CT prístroj č. 1 (LOT-0001) 

 

Lehota, dokedy ponuka musí zostať viazaná 

Lehota, dokedy ponuka musí zostať viazaná (BT-98-Lot) (hodnota): 12 

Lehota, dokedy ponuka musí zostať viazaná (BT-98-Lot) (jednotka): Mesiac 

 

Zábezpeka 

Vyžaduje sa zábezpeka: áno 

Opis zábezpeky: Výška zábezpeky, podmienky jej zloženia a vrátenia sú uvedené v súťažných 

podkladoch. Lehota viazanosti ponúk je stanovená do 07.02.2026. 

 

5.1.2 Časť 

Názov: CT prístroj č. 2 

Časť z kontextu: CT prístroj č. 2 (LOT-0002) 

 

Lehota, dokedy ponuka musí zostať viazaná 

Lehota, dokedy ponuka musí zostať viazaná (BT-98-Lot) (hodnota): 12 

Lehota, dokedy ponuka musí zostať viazaná (BT-98-Lot) (jednotka): Mesiac 

 

 



Zábezpeka 

Vyžaduje sa zábezpeka: áno 

Opis zábezpeky: Výška zábezpeky, podmienky jej zloženia a vrátenia sú uvedené v súťažných 

podkladoch. Lehota viazanosti ponúk je stanovená do 07.02.2026. 

 

5.1.3 Časť 

Názov: CT prístroj č. 3 

Časť z kontextu: CT prístroj č. 3 (LOT-0003) 

 

Lehota, dokedy ponuka musí zostať viazaná 

Lehota, dokedy ponuka musí zostať viazaná (BT-98-Lot) (hodnota): 12 

Lehota, dokedy ponuka musí zostať viazaná (BT-98-Lot) (jednotka): Mesiac 

 

Zábezpeka 

Vyžaduje sa zábezpeka: áno 

Opis zábezpeky: Výška zábezpeky, podmienky jej zloženia a vrátenia sú uvedené v súťažných 

podkladoch. Lehota viazanosti ponúk je stanovená do 07.02.2026. 

 

5.1.4 Časť 

Názov: CT prístroj č. 4 

Časť z kontextu: CT prístroj č. 4 (LOT-0004) 

 

Lehota, dokedy ponuka musí zostať viazaná 

Lehota, dokedy ponuka musí zostať viazaná (BT-98-Lot) (hodnota): 12 

Lehota, dokedy ponuka musí zostať viazaná (BT-98-Lot) (jednotka): Mesiac 

 

Zábezpeka 

Vyžaduje sa zábezpeka: áno 

Opis zábezpeky: Výška zábezpeky, podmienky jej zloženia a vrátenia sú uvedené v súťažných 

podkladoch. Lehota viazanosti ponúk je stanovená do 07.02.2026. 

 

 



 

 

 

Súťažné podklady po úprave znejú:  

28.1 Ponuky zostávajú platné počas lehoty viazanosti ponúk, stanovenej do 07.02.2026. 

 

Verejný obstarávateľ zároveň oznamuje, že ostatné časti Oznámenia a súťažných podkladov vrátane 

všetkých príloh zostávajú nezmenené. 


